
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №3
от  17.11.2015 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской  этики  и связи  с  общественностью Е.Н.  Семеновой о  награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа:
1)  за  многолетний добросовестный труд  и  в  связи  с  60-летием со  дня рождения  –

Батутину  Любовь  Вениаминовну,  заместителя  Главы  Администрации,  руководителя
Финансового управления Администрации Миасского городского округа;

2) за добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием
Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации, сотрудников Отдела МВД
России по городу Миассу Челябинской области:

-  Балину  Наталью  Геннадьевну,  майора  внутренней  службы,  старшего  инспектора
штаба;

-  Панферова Сергея  Сергеевича,  старшего сержанта полиции,  командира отделения
мобильного взвода отдельной роты патрульно-постовой службы полиции;

-  Пирожкову  Олесю  Николаевну,  старшего  лейтенанта  внутренней  службы,
специалиста группы кадров отдела по работе с личным составом;

-  Селиверстову  Ирину  Анатольевну,  старшего  лейтенанта  внутренней  службы,
специалиста группы тылового обеспечения;

- Смирнову Наталью Сергеевну,  капитана полиции,  старшего инспектора (по делам
несовершеннолетних)  отдела  участковых  уполномоченных  полиции  и  по  делам
несовершеннолетних.

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную  комиссию

вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D

